
 

 

UCHWAŁA NR LI/315/2023 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526) art. 19 ust. 11, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych, 

utworzonych na terenie Powiatu Kluczborskiego do wysokości pełnego kosztu utrzymania. 

§ 2. Opłatę za pobyt w mieszkaniach chronionych ustala się w zależności od dochodu według kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej na następujących zasadach: 

Procentowy stosunek dochodu osiąganego przez osobę 

samotną do kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy  

o pomocy społecznej 

Procentowa wysokość miesięcznej odpłatności  

wg stawki odpłatności miesięcznej  

do 100% Nieodpłatnie 

powyżej 100% do 140% 10% 

powyżej 140% do 180% 20% 

powyżej 180% do 220% 30% 

powyżej 220% do 260% 40% 

powyżej 260% do 350% 60% 

powyżej 350% 100% 

§ 3.1. Opłata za pobyt wnoszona jest przelewem w terminie i na rachunek bankowy wskazany w decyzji 

administracyjnej. Opłata dokonywana jest z dołu, stanowi dochód Powiatu Kluczborskiego. 

2. W przypadku, gdy pobyt w mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 

opłaty oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Kluczborku 

 

Andrzej Olech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 kwietnia 2023 r.

Poz. 1264


		2023-04-05T07:48:20+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




